
UCHWAŁA NR LXXV/340/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z 24 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2018. 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 2300,00 zł z zadania „Naprawa i częściowa wymiana 

piłkochwytów boiska przy ul. Braniewskiej 23” przeznacza się na zadanie „Uzupełnienie 

nawierzchni w strefie bezpieczeństwa na placu zabaw przy ul. Architektów”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez WJPM. 

 

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 1900,00 zł z zadania „Naprawa i częściowa wymiana 

piłkochwytów boiska przy ul. Braniewskiej 23” przenosi się na zadanie „Naprawa 

huśtawki oraz uzupełnienie nawierzchni w strefie bezpieczeństwa na placu zabaw przy 

ul. Żuraszka”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez WJPM. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2018. 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że do wyłącznej 

kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


